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Interpellation om färdigställande av cykelväg mellan Bälinge och 
Uppsala stad förbi Ulva Kvarn. 
 

Bakgrund: 

Socialdemokraterna, och Erik Pelling, har gått ut både via partiets hemsida och 
Uppsala kommuns kommunikationskanaler och sagt att den efterlängtade 
cykelvägen längs Fyrisån förbi Ulva Kvarn nu ska färdigställas. 
Socialdemokraterna har haft sju år på sig att göra mer än att återigen planera för 
att försöka färdigställa rekreationscykelvägen förbi Ulva Kvarn. Det är 
upprörande att Socialdemokraterna gör detta utspel inte ens ett år innan 
kommunvalet 2022 och ger sken av att det nu finns en lösning som är 
genomförbar. 
 
Det har skrivits spaltkilometer om denna önskade cykelväg genom åren. Både 
statliga skattemiljoner och kommunala skattemiljoner har investerats i var sin 
ände av den önskade cykelsträckan. Varje försök har dock stoppats av 
framförallt Försvaret men även berörda markägare har föreslagit andra 
dragningar än dem som bland annat Socialdemokraterna önskar. 
 
Följande citat finns från Pelling:  

– Äntligen får vi till cykelvägen till Ulva. Med de här planerna sätter vi 
punkt för en långbänk. Här ska man både kunna cykelpendla och cykla på 
utflykt, säger Erik Pelling (S), kommunstyrelsens ordförande. 
Ny plan för cykelväg till Ulva - Uppsala kommun 

Så länge det inte finns en sträcka och en utformning av cykelvägen som 
Försvaret godkänner finns det inget utrymme för uttrycket ”äntligen”. Nu har 
också Försvaret kraftigt förstärkt sin närvaro i området vilket sannolikt gjort 
drömmarna om ett färdigställande av denna cykelväg ännu svårare.  
 
Jag frågar kommunstyrelsens ordförande Erik Pelling: 
 

- Vilken dragning har den cykelväg ni nu avser gå fram med för att binda 
ihop de två delarna av den tänkta cykelvägen som redan finns? 

 
- Hur mycket pengar har hittills lagts ner på detta cykelbaneprojekt? Jag 

vill att både kommunen och Trafikverkets kostnader ska redovisas. 
 

- Har försvaret sagt ja till den sträcka som nu framställs?  
 

https://www.uppsala.se/kommun-och-politik/nyheter-och-pressmeddelanden/2021/ny-plan-for-cykelvag-till-ulva/
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- Vad säger berörda markägare om den sträcka som föreslås? 
 

Stefan Hanna 
Kommunalråd 
 


